GV-2000/2300 U F—Ay R, RIN—=0 TS5 /NNT. hLhovI b

KOSHIN

‘
oo A
@ \@/’) Ik
@ @Dy |
|

B4 GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) YUv4 =Ayb AN =734 / NWT™ . hbyv7h
*ERAERIE 1 BCERALTOAERTYT., AUBTRSY FHA * RRMIBIIEHR—EHLY OFRENEMETT

No. | #&mI—RK ;& & fEREL BO® M B B @ fi& =
1] 100162201 | U YHANYy RART Y ~ 1 600
2| 100000202 | ~Nw RA/N— 1 450
3| 100039901 | ANy RAN—HRT v 1 150
4| 100048401 | 7Y —H¥F 1 -7 1 150
5| 100000501 | 75 TRV b 4 | MBX12 100
6| 100033001 | A& v RARJL b 2 150
7| 100000701 | A% v RAJL b 2 | M8X34 100
8| 100000801 | E> 2 | 11X14 100
9| 100000901 | U & —~v KKk 4 | M8X60 150

10| 100101901 | TORCHH A5 1 | FBRTC 750
11] 100001101 | > Ur&FAy K 1 2,600
12| 100003701 | AL+ 7k 1 1,150
13| 100049001 | TH+Y —RKNILT 1 700
14| 100003901 | 4 »F—o/NIT 1 700
15[ 100004001 | /NIVTRFU &S — b 1 150
16| 100004101 | NIVTRFTUVES— HERAD 1 150
17| 100004201 | A—F—4& —/\ILT 1 150
18 | 100004301 | /NIVTRAFAY—IL 1 150
19 | 100004401 74 —=nNIV7 2 150
20| 100004501 | v a@Avy K 2 150
21| 100049101 )75 =R~y /X—iR 1 100
22| 100004702 | ARJL b 2 150
23| 100004802 | /N7 AvH—F—A 2 150
24| 100004902 | Fv b 2 150
25| 100005002 | Ay &+ v b 2 100
26| 100005101 | /NIVTRFY >4 2 100

OBMBEAZEBRORTERIT>TEY EHA,

OB FER<KEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

OZXHEBRRHEBIPYET,



GV-2000/2300 7—RAWN—/ERb2 /%20 / 95007 KOSHIN

B4  GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) #-AhN'—/ t Ak /S ERBEH T RICERLTLWSEHTYT., AURTRHYEHEA
* RRMREIBR—EH=Y OBRENEMIETT

No. | m&a—K B R % i B2 s - M OE B i =

1| 100048801 | #5045 —Rh/IN— 1 6,300
2| 100075401 | X7 VU4 1 1,300
3| 100001902 | A —Ib 1| 25x41.25x6 250
41 100002401 | 9S5O —RART Y b 1 200
5| 100002501 | > 2| ©9x12 100
6| 100040502 | FAINHT—LASSY 1 150
7| 100002801 | 75 TRV b 6 | 8X32 100
8| 100129501 EXb UV 1 1,100
9| 100003101 | EXbEYOIUYT 2 100
10| 100129701 | ER k> 1 1,500
11| 100041001 | ER k> EY 1 150
12 | 100074201 ARITFaoAY R 1 1,500
13| 100050601 | ¥5>o<v 7k 1 7,100
14 [ 100094001 | #H+— 1 100
15| 100162001 | #5045 —XASSY 12,800
16 | 100001302 | A/t H— 1,100

17 | 100162101 | H/NFFFASSY
17| 100001401 | ANFFFZASSY

700 | GV-2000 A
300 | GV-2300 A

1

1

1

1
18| 100001501 | ANFT7—A 1 150
19 | 100001601 (N VI 2 100
20| 100001701 | Dw v — 2 | ¢10x¢ 158x1.5 100
21| 100075401 | X7 U4 1 1,300
22| 100001902 | A=) 1 | 25x41.25x6 250
23| 100081601 | F+v k 1 100
24| 100002001 | Tyv v — 1| 6.2x15x0.6 100
25| 100002101 | B> 1 100
26 | 100002201 | ARJL b 2 | M6x14 100

OBMTALEDROMEIT>TEYEHA, DBEMRFPEREETSLMPHVEYT. ORTMECHERIZSENTEYEEA. DOEHERZHESDINVET,



GV-2000/2300 O—%—, RAF—9—/254KA =), £ =y>aryafi KOSHIN

BI{% GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) [-4-. A7—9-/ 774k4-lb . 49"y 37240
*EREREVECERLTVAEHTY. AUBTRS Y EHA x RRfliREHaR—EHLY OFRkENEMIETT

No. | #&mI—RK ;& & fERES BRo® - & " B @ fi& =

1| 065075101 | T4 1 39,400 | GV-2000 A
1| 065076001 | ¥Eik 1 39,400 | GV-2300 A
2| 065041601 | 'S4 v k 1 4,400
3| 065041901 | BIEFEERIL b 4 250
4| 065042001 | EEFEEARI b 1 450
5| 100076001 | Pv 4 — 1 100
6 | 065042201 | HENBEHES 1 3,100 | GV-2000 F
6| 065076101 | HENEEFER 1 3,200 | GV-2300 F
7| 100005901 | 75> TR b 6 | M5x12 100
8| 065043101 | h—R>T S5 1 550
9| 065042401 | T2 RA/N— 1 1,000

10 | 065042501 | 259 R 1 150

11| 100000501 | 75 >Rk 1 | M6x12 100

12 | 100008001 | +w b 1 150

13| 100077001 | Rg—&—F—VU — 1 650

14 | 100008201 | A7 7> 1 200

15| 100008301 | 754 kA —Jb 1 2,000

16 | 100073601 | 1 &' =—wa>a4f)L 1 2,800

17 | 100008401 | 75> oIV b 2 | M6x25 100

OBBEAGEBROKTERT>oTEYERA, ORI FEREETIEPHYET. DRFMMRICHERFISINTEVEEA, OZHEREHEBIDVET,



GV-2000/2300 £+ 7Ly —/ITF7HY—F— KOSHIN

BX% GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) ++7 V49— / I74Y-1-
*EREREI 1 ELCERLTVAEHTYT. AUBTRSY EHA x RRfliREHaR—EHLY OFRkENEMETT

No. | #B@I—F B m B £ FIfEES o - M HE i i Z

1] 100076901 | ¥+7 L& —ASSY 1 2,200
2| 100077301 | T7HU—F—HRT v k 1 100
3| 100006401 | ¥+ T LF—HRT v 1 100
4| 100006501 | A >>alb—%— 1 150
5| 100006602 | 41 > ab—9—HRT v k 1 100
6| 100049601 | ##F1—7 1 400
7| 100162401 | 4527 1 100
8| 100006901 | +w bk 2 | M6 100
9| 100049701 | T7 &V —F— 1 1,400
10| 100161601 | TZ7HUF—TL AV 1 350
11| 100000501 | 75> owRIL b 1| M6x12 100
12| 065048701 | T7 o U—F—RBET ST v b 1 250

OBMTALEBROMEIT>TEYV A, DBEMRFPEREETSLNHVEYT. ORTMECHERIZSENTEYEtA. DOEHERZHESDIPVET,



GV-2000/2300 27 hA/N—/2arbA=)V/YIASLIRY—H —

KOSHIN

BI{% GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) 777AN =/ ayMa=lk / YI{NAS-9-

*EREREVECERLTVAEHTY. AUBTRS Y EHA x RRfliREHaR—EHLY OFRkENEMIETT

No. | #&mI—RK ;& & fEREL BRo® - & " B @ fi& =

1] 100050401 | 77> Hh/N— 1 600

2| 100005402 | 259 R 1 550

3| 100162301 | a5 K 1 350

4| 100005601 | A/ )y —arbO—5— 1 200

5| 100000501 | 75 >RV b 4 | M6x12 100

6| 100005801 | 75T RIL K 2 | M6x10 100

7| 100006101 | 75> TRV 1 | M6x16 100

8 | 100006001 | Vw7’ 1 100

9| 100005801 | 75>V 1 | M6x10 100
10| 100050103 | > k~A—JVASSY 1 450
11| 100049901 | ANFRTU T 1 100 | GV-2000 A
11| 100050501 | ANFRT U 1 100 | GV-2300 A8
12 | 100050001 | A/N+Ov R 1 100
13| 100008901 | RAY ML EZ—=2RT U Y 1 100
14 | 100009001 | A/NFT7—A 1 150
15 | 100005801 | 75> RIL b 2 | M6x10 100
16 | 100009101 | ANFF7—ARIL b+ 1 100
17 | 100006901 | +w bk 1| M6 100
18 | 100049201 | YaAAJILRH¥—4%—ASSY 1 1,200
19 | 100046301 | 75> RIL b 4 | M6X8 100

OBMBEAZEBRORTERIT>TEY EHA,

OB FER<KEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

OZXHEBRRHEBIPYET,



GV-2000/2300 B9 9 /275 — KOSHIN

BIX% GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) #4974 / 375-
*EREREI 1 ELCERLTVAEHTYT. AUBTRSY EHA x RRfliREHaR—EHLY OFRkENEMETT

No. | #&I—RK B & B fEREL BRow® - & " B fi =
1] 100161901 | &> o F+v v 1 1,800
2] 100161801 | ##y o XML —F— 1 350
3| 100162501 | #k#ls > 1 9,150
4| 100042201 | 7S5 PRIL bk 2 100
5| 100152501 | Tw v — 2 100
6| 100047801 | 7w a 2 100
7| 100047901 | ¥ oX¥ETA 2 100
8| 100162601 | #A%ldw & ASSY 1 1,000
9| 100162401 | &5 1 100

10| 100162701 | W23 1 700
11| 100048201 | A& Y 21— 2 100
12| 100050201 | TALH/N— 1 300
13| 100047001 | <75 — 1 11,700
14 [ 100047101 | *R75—754 v 1 300
15| 100000501 | 75> oAb b 2 | MBx12 100
16| 100047201 | 75 RV b 1 100
17| 100007101 | +w bk 2 | M8 100
18| 100007001 | X 7S5 —HART v b+ 2 100
19| 100047301 | ¥75—3A 1 500

OBMTALEBROMEIT>TEYV A, DBEMRFPEREETSLNHVEYT. ORTMECHERIZSENTEYEtA. DOEHERZHESDIPVET,



GV-2000/2300 O bO—JL/XRJIV KOSHIN

GV2000

GV2300

O &®

BI{% GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) I7Ma-\ #b
*EREREVECERLTVAEHTY. AUBTRS Y EHA x RRfliREHaR—EHLY OFRkENEMIETT

11| 065041101 | Efkes

12 | 065043002 | U7 H/N—

13| 065041201 | EO v+

14 | 065041301 | /\RES

15 | 065041401 | +FNRfFFARY

16 | 065075801 | 7L —Hh—

17 | 100138901 | A+ b (Bl#HE)

1,150
1,200
100
100
100
1,500 | GV-2300 A
1,500 | GV-2300 A

No. | #maI—F ;& & fEREL BRo® - & " B @ fi& =
1| 065074801 | a> bA—JL/NRIL 1 13,300 | GV-2000 A
1| 065075701 | 3> kA—JL/XRIL 1 19,000 | GV-2300 A
2| 100000501 | 75> oIk 3| M6 X 12 100
3| 065040101 | =Y —RAS v F 1 600
4| 065040301 | EE:E 1 1,250
5| 100113402 | av&>r bt (FEAF) 1 1,000
6 | 065075001 | Z'L—hH— 1 2,200 | GV-2000 A
6| 065075901 | Z'L—Hh— 1 2,300 | GV-2300 A
7| 065040901 | AT Y& — (ER) 1 1,000
8 | 065040601 | 7— REHF 1 150
9 | 065040501 | BEfiHF <A+ X 1 350

10 | 065040401 | EiftiHmF 7SR 1 350
1
1
3
3
3
1
1

OBBEAGEBROKTERT>oTEYERA, ORI FEREETIEPHYET. DRFMMRICHERFISINTEVEEA, OZHEREHEBIDVET,



GV-2000/2300 2 V—A /7YY —

KOSHIN

BX%  GV-2000-AAA-0 (065861201) / GV-2300-AAA-0 (065861301) 7b-h / 74tHY-
*EREREI 1 ELCERLTVAEHTYT. AUBTRSY EHA x RRfliREHaR—EHLY OFRkENEMETT

No. | #&I—RK B & B fERAES BRow® - & " B fi =
1| 065039003 | 7L —A 1 12,000
2| 065039101 | +wv bk 8 100
3| 065039202 | BARI A 2 800
4| 065039302 | BAIRI A 2 800
5| 065039401 | HITA 4 200
6| 065039501 | 75> LRIV 4 100
7| 065039601 | Fw k 4 100
8| 065039701 | #A%l& v IBEITA 2 200
9| 065039801 | a> hO—JL/NRJIVEETAL 2 | M6 100

10| 100161701 | kTS5 L F 1 450
11| 100162801 | S AYAFRABMA RS A /N— 1 250
065071801 | GV-2000-2300 EX 5 1 700

OBMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfFFERSKERETHEBHYET.

OXRTMHRICHERIEENTEY £t A,

OXHERRHEBIPYET,



	ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞ､ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ/ ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｶﾑｼｬﾌﾄ 
	ｹｰｽｶﾊﾞｰ/ﾋﾟｽﾄﾝ/
ｼｬﾌﾄ/ｸﾗﾝｸｹｰｽ 
	ﾛｰﾀｰ､ｽﾃｰﾀｰ/ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ､
ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｺｲﾙ
	ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ/ｴｱｸﾘｰﾅｰ

	ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ/ｺﾝﾄﾛｰﾙ/ﾘｺｲﾙ
ｽﾀｰﾀｰ  
	燃料ﾀﾝｸ/ﾏﾌﾗｰ

	ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙ

	ﾌﾚｰﾑ/ｱｸｾｻﾘｰ 

